
 

 

 

 Classificació  : Trofeu Vila de Juneda                                              

 

 Lloc de celebració   : JUNEDA               

 Data                 : 07/05/23 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  43.5   Kms - Promig     :  37.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      75 PRATGINESTÓS,MARTÍ   JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:08:48           

   2      27 PLA,ALBERT           JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  01:08:52        4 seg. 

   3      36 BASSAS,PABLO         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:09:12       24 seg. 

   4      37 CASTAÑO,MARTÍ        JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:09:13       25 seg. 

   5      25 BRANCHART,MARTÍ      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  01:09:35       47 seg. 

   6      63 PARETA,ROGER         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:09:35       47 seg. 

   7       1 VILADRICH,IVAN       JUNIO  PC BAIX EBRE               01:09:35       47 seg. 

   8     908 ZAFRA,MARC           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:09:35       47 seg. 

   9      52 MONSERRATE,SERGI     JUNIO  TOT NET                    01:09:35       47 seg. 

  10      66 ROCA,ALBERT          JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:09:35       47 seg. 

  11      56 Mora,Gerard          JUNIO  TOT NET                    01:09:35       47 seg. 

  12      26 GINABREDA,GERARD     JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  01:09:35       47 seg. 

  13      48 FIGULS,JAUME         JUNIO  TOT NET                    01:09:35       47 seg. 

  14      50 GONZALEZ,KEVIN       JUNIO  TOT NET                    01:09:35       47 seg. 

  15      29 GOZALBO,MARTI        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  01:09:35       47 seg. 

  16      31 ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:09:35       47 seg. 

  17      49 LLOVERAS,MARC        JUNIO  TOT NET                    01:09:35       47 seg. 

  18      47 GAMPER,ELOI          JUNIO  TOT NET                    01:09:35       47 seg. 

  19      65 OLVERA,LUCAS         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:09:35       47 seg. 

  20      40 LOPEZ,UNAI           JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:09:35       47 seg. 

  21      41 MARRODAN,MARTÍ       JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:09:35       47 seg. 

  22      83 FARRÉS,ALEIX         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:09:35       47 seg. 

  23     101 FONT,ARNAU           JUNIO  PC BAIX EBRE               01:09:43       55 seg. 

  24      28 MAGRIÀ,PAU           JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  01:10:31     1:43 min. 

  25      69 VAYREDA,MARIAN       JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:10:31     1:43 min. 

  26      20 FORNS I,LLEÏR        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:11:24     2:36 min. 

  27       3 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE               01:11:32     2:44 min. 

  28     100 SERRA,FERRAN         JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  01:11:44     2:56 min. 

  29      46 LEON,DAVID           JUNIO  TOT NET                    01:12:54     4:06 min. 

  30       7 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:11:37    1 Vts  

  31      58 VILADOMS,POL         JUNIO  TOT NET                    01:11:50    1 Vts  

  32      34 LOPEZ,ALEX           JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:13:40    1 Vts  

  33       8 ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:14:38    1 Vts  

  34      33 CHAVEZ,LENNY         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:15:32    1 Vts  

  35      39 JIMENEZ,SANTIAGO     JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:15:32    1 Vts  

  36      55 Martell,Marc         JUNIO  TOT NET                    01:14:10    2 Vts  

  37      68 RIBOT,JOAN           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:15:26    2 Vts  

  38      73 JUNCÀ,IGOR           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:15:30    2 Vts  

  39     702 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:15:38    2 Vts  

  40      57 FERNÁNDEZ,ERIC       JUNIO  TOT NET                    01:16:55    2 Vts  

  41      38 DELGADO,MARC         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:18:14    2 Vts  

  42      14 SANCHEZ,BERNAT       JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:18:28    3 Vts  

  43     706 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:18:28    3 Vts  

  44     701 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:18:42    3 Vts  

  45      42 QUESADA,POL          JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:19:53    3 Vts  

  46      43 RAVENTÓS,PAU         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:20:20    3 Vts  

  47      44 SAINZ-PARDO,IZAN     JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:21:30    3 Vts  

  48     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:21:30    3 Vts  

  49     704 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:21:25    4 Vts  

  50     705 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:21:27    4 Vts  

  51      32 BARROSO,ALEIX        JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:21:39    4 Vts  

  52     903 REIG,MARTA           F-ELI  GIRONELLA ESPORT CICLISTA  01:23:20    4 Vts  

  53     725 PUIG,ALBA            F-S23  TOT NET                    01:23:22    4 Vts  



 

 

  54     910 FERNANDEZ,ESTHER     F-ELI  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:24:02    4 Vts  

  55     901 PEREZ,RUTH           F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:24:36    4 Vts  

  56     768 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:24:59    4 Vts  

  57     769 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:24:54    5 Vts  

  58     720 CALVET,JÚLIA         F-S23  TOT NET                    01:26:10    5 Vts  

  59     770 CASTILLO,NICOLE      F-S23  BIKING POINT               01:26:37    5 Vts  

  60     723 López,Ariadna        F-ELI  TOT NET                    01:27:22    5 Vts  

  61     724 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET                    01:32:27    6 Vts  

  62     703 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:32:04    7 Vts  

 

 Corredors classificats : 62 

 

 Classificació de : Junior 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      75 PRATGINESTÓS,MARTÍ   JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:08:48           

   2      27 PLA,ALBERT           JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 01:08:52        4 seg. 

   3      36 BASSAS,PABLO         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:09:12       24 seg. 

   4      37 CASTAÑO,MARTÍ        JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:09:13       25 seg. 

   5      25 BRANCHART,MARTÍ      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 01:09:35       47 seg. 

   6      63 PARETA,ROGER         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:09:35       47 seg. 

   7       1 VILADRICH,IVAN       JUNIO  PC BAIX EBRE              01:09:35       47 seg. 

   8     908 ZAFRA,MARC           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:09:35       47 seg. 

   9      52 MONSERRATE,SERGI     JUNIO  TOT NET                   01:09:35       47 seg. 

  10      66 ROCA,ALBERT          JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:09:35       47 seg. 

  11      56 Mora,Gerard          JUNIO  TOT NET                   01:09:35       47 seg. 

  12      26 GINABREDA,GERARD     JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 01:09:35       47 seg. 

  13      48 FIGULS,JAUME         JUNIO  TOT NET                   01:09:35       47 seg. 

  14      50 GONZALEZ,KEVIN       JUNIO  TOT NET                   01:09:35       47 seg. 

  15      29 GOZALBO,MARTI        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 01:09:35       47 seg. 

  16      31 ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:09:35       47 seg. 

  17      49 LLOVERAS,MARC        JUNIO  TOT NET                   01:09:35       47 seg. 

  18      47 GAMPER,ELOI          JUNIO  TOT NET                   01:09:35       47 seg. 

  19      65 OLVERA,LUCAS         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:09:35       47 seg. 

  20      40 LOPEZ,UNAI           JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:09:35       47 seg. 

  21      41 MARRODAN,MARTÍ       JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:09:35       47 seg. 

  22      83 FARRÉS,ALEIX         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:09:35       47 seg. 

  23     101 FONT,ARNAU           JUNIO  PC BAIX EBRE              01:09:43       55 seg. 

  24      28 MAGRIÀ,PAU           JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 01:10:31     1:43 min. 

  25      69 VAYREDA,MARIAN       JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:10:31     1:43 min. 

  26      20 FORNS I,LLEÏR        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:11:24     2:36 min. 

  27       3 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE              01:11:32     2:44 min. 

  28     100 SERRA,FERRAN         JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 01:11:44     2:56 min. 

  29      46 LEON,DAVID           JUNIO  TOT NET                   01:12:54     4:06 min. 

  30       7 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:11:37    1 Vts  

  31      58 VILADOMS,POL         JUNIO  TOT NET                   01:11:50    1 Vts  

  32      34 LOPEZ,ALEX           JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:13:40    1 Vts  

  33       8 ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:14:38    1 Vts  

  34      33 CHAVEZ,LENNY         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:15:32    1 Vts  

  35      39 JIMENEZ,SANTIAGO     JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:15:32    1 Vts  

  36      55 Martell,Marc         JUNIO  TOT NET                   01:14:10    2 Vts  

  37      68 RIBOT,JOAN           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:15:26    2 Vts  

  38      73 JUNCÀ,IGOR           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:15:30    2 Vts  

  39      57 FERNÁNDEZ,ERIC       JUNIO  TOT NET                   01:16:55    2 Vts  

  40      38 DELGADO,MARC         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:18:14    2 Vts  

  41      14 SANCHEZ,BERNAT       JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:18:28    3 Vts  

  42      42 QUESADA,POL          JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:19:53    3 Vts  

  43      43 RAVENTÓS,PAU         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:20:20    3 Vts  

  44      44 SAINZ-PARDO,IZAN     JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:21:30    3 Vts  

  45      32 BARROSO,ALEIX        JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:21:39    4 Vts  

 

 Classificació de : Fèmines Elit Sots23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:15:38           



 

 

   2     706 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:18:28    3 Vts  

   3     701 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:18:42    3 Vts  

   4     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:21:30    3 Vts  

   5     704 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:21:25    4 Vts  

   6     705 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:21:27    4 Vts  

   7     903 REIG,MARTA           F-ELI  GIRONELLA ESPORT CICLISTA 01:23:20    4 Vts  

   8     725 PUIG,ALBA            F-S23  TOT NET                   01:23:22    4 Vts  

   9     910 FERNANDEZ,ESTHER     F-ELI  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:24:02    4 Vts  

  10     901 PEREZ,RUTH           F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:24:36    4 Vts  

  11     768 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:24:59    4 Vts  

  12     769 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:24:54    5 Vts  

  13     720 CALVET,JÚLIA         F-S23  TOT NET                   01:26:10    5 Vts  

  14     770 CASTILLO,NICOLE      F-S23  BIKING POINT              01:26:37    5 Vts  

  15     723 López,Ariadna        F-ELI  TOT NET                   01:27:22    5 Vts  

  16     724 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET                   01:32:27    6 Vts  

  17     703 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:32:04    7 Vts  

 

 Classificació de : Fèmines Sots23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:21:30           

   2     725 PUIG,ALBA            F-S23  TOT NET                   01:23:22    4 Vts  

   3     720 CALVET,JÚLIA         F-S23  TOT NET                   01:26:10    5 Vts  

   4     770 CASTILLO,NICOLE      F-S23  BIKING POINT              01:26:37    5 Vts  

   5     724 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET                   01:32:27    6 Vts  

 

 Classificació de : Fèmines Elit 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:15:38           

   2     706 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:18:28    3 Vts  

   3     701 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:18:42    3 Vts  

   4     704 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:21:25    4 Vts  

   5     705 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:21:27    4 Vts  

   6     903 REIG,MARTA           F-ELI  GIRONELLA ESPORT CICLISTA 01:23:20    4 Vts  

   7     910 FERNANDEZ,ESTHER     F-ELI  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:24:02    4 Vts  

   8     901 PEREZ,RUTH           F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:24:36    4 Vts  

   9     768 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:24:59    4 Vts  

  10     769 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:24:54    5 Vts  

  11     723 López,Ariadna        F-ELI  TOT NET                   01:27:22    5 Vts  

  12     703 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:32:04    7 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER       03:27:58         

    2  AUTOVIVO GRUP                  03:28:00  a       2  

    3  FINQUES FELIU CYCLING TEA      03:28:02  a       4  

    4  TOT NET                        03:28:45  a      47  

    5  PC BAIX EBRE                   03:32:44  a    4:46  

    6  MASSI TACTIC ACADEMY           03:52:48  a   24:50  

 


